
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   99/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

99/2023

17/11/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GAZEBOS E CLIMATIZADORES,
PARA SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO EM EVENTOS,
FORMATURAS, PALESTRAS E OUTROS, CONFORME A DEMANDA

99/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

99/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 01/12/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

EVAPORCLIMA PLACAS EVAPORATIVAS LTDA

R$ 37.760,004,000 9.440,00002 - CLIMATIZADOR EVAPORATIVO MODELO PORTÁTIL: POSSUIR
VAZÃO MÍNIMA DE AR DE 30.000 M³/H, CONSUMO DE ENERGIA
MÉDIO DE 1,53KWH, CAPACIDADE MÍNIMA DE ÁGUA NO
RESERVATÓRIO 204, DIMENSÃO MÍNIMA DO CLIMATIZADOR
(AXLXP) 1,72X1,12X0,68M. CONTENDO RODINHAS PARA FÁCIL
MANUSEIO E TRANSPORTE. - Marca: rodoplast

UN

MÓVEIS E ELETRO DE SA LTDA

R$ 16.000,004,000 4.000,00001 - GAZEBO, SISTEMA ARTICULADO DE MONTAGEM RÁPIDA. O
GAZEBO ARTICULADO, DEVE POSSUIR: • ESTRUTURA EM 100%
ALUMÍNIO E SEUS TUBOS REFORÇADOS, PROPORCIONANDO UMA
ARMAÇÃO ALTAMENTE RESISTENTE. PODENDO SER USADO PARA
LONGOS PERÍODOS DE EXPOSIÇÃO AO TEMPO E SEUS PÉS
PODEM SER CHUMBADOS NO CHÃO, PROPORCIONANDO AINDA
MAIS ESTABILIDADE COM PROTEÇÃO PERFEITA PARA EVENTOS
AO AR LIVRE, TENDA PARA FESTAS, FEIRAS E TAMBÉM PODE SER
USADO COMO GARAGEM PARA CARROS E MOTOS. • DEVE
CONTER MEDIDA MÍNIMA DE 3M X 6M COM 3,30M DE ALTURA. •
TECIDO 100% POLIÉSTER COM PVC COM FPS 100. FÁCIL DE
MONTAR E GUARDAR ACOMPANHA SACOLA PARA FACILITAR SEU
ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE E MANUAL DE INSTRUÇÕES
PARA SIMPLIFICAR SUA MONTAGEM. - Marca: MOR

UN

R$ 53.760,00Total geral:

01/12/2023Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2023-12-01T09:42:09-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




